
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

18/09/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 0,00 49.297.402,62  49.297.402,62 5.290  6,40  6,57  0,00 0  0,00  6,57 6,40 5.290Andalucía / Andalucia

 0,00 11.630.805,43  11.630.805,43 1.265  1,53  1,55  0,00 0  0,00  1,55 1,53 1.265Aragón / Aragon

 0,00 27.047.270,33  27.047.270,33 3.096  3,75  3,61  0,00 0  0,00  3,61 3,75 3.096Asturias / Asturias

 0,00 17.348.181,40  17.348.181,40 1.821  2,20  2,31  0,00 0  0,00  2,31 2,20 1.821Canarias / Canary Islands

 0,00 1.776.217,61  1.776.217,61 201  0,24  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,24 201Cantabria / Cantabria

 0,00 15.703.070,96  15.703.070,96 1.807  2,19  2,09  0,00 0  0,00  2,09 2,19 1.807Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 11.059.544,19  11.059.544,19 1.217  1,47  1,47  0,00 0  0,00  1,47 1,47 1.217Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 251.950.328,96  251.950.328,96 27.848  33,72  33,59  0,00 0  0,00  33,59 33,72 27.848Cataluña / Catalonia

 0,00 509.396,18  509.396,18 56  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 56Ceuta / Ceuta

 0,00 165.183.543,86  165.183.543,86 18.256  22,10  22,03  0,00 0  0,00  22,03 22,10 18.256Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 2.335.760,24  2.335.760,24 256  0,31  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,31 256Extremadura / Extremadura

 0,00 21.034.174,31  21.034.174,31 2.325  2,82  2,80  0,00 0  0,00  2,80 2,82 2.325Galicia / Galicia

 0,00 28.868.047,88  28.868.047,88 3.039  3,68  3,85  0,00 0  0,00  3,85 3,68 3.039Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.493.348,82  1.493.348,82 168  0,20  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,20 168La Rioja / La Rioja

 0,00 65.557.186,95  65.557.186,95 7.172  8,68  8,74  0,00 0  0,00  8,74 8,68 7.172Madrid / Madrid

 0,00 816.200,71  816.200,71 68  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 68Melilla / Melilla

 0,00 62.038.395,88  62.038.395,88 6.966  8,43  8,27  0,00 0  0,00  8,27 8,43 6.966Murcia / Murcia

 0,00 2.369.586,39  2.369.586,39 253  0,31  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,31 253Navarra / Navarra

 0,00 13.961.003,51  13.961.003,51 1.488  1,80  1,86  0,00 0  0,00  1,86 1,80 1.488País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 749.979.466,23 82.592

 58.605,52
 1.000,79
 9.080,53

 0,00 0

 0,00
 0,00
 0,00

 749.979.466,23 82.592

 9.080,53
 1.000,79

 58.605,52

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


